
 

コンソルテ瀬田便り                         ２０２２年１月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

👈👈公式 Facebook 

今月の『祭り紀行』 

青森県！ 
 

12 月お食事 

 

コンソルテ瀬田公式 SNS 

 

コンソルテ瀬田便り 

Follow me！ 

施設からのお知らせ 

 ・洋風散らし寿司 
・フライドチキン＆ 

エビフライ 
・かぼちゃサラダ 
・コンソメスープ 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は新型コロナウィルスの様々な影響を受ける中で、面会制限等、感染防止対策の取組にご理解

とご協力を頂き、おかげさまでコンソルテ瀬田のご入居者様・スタッフからは誰一人として罹患者を

出すことなく過ごせましたこと、心から感謝申し上げます。 

本年も感染防止対策を継続させていただき皆様にはご不便をおかけいたしますが、より安全で安心し

て頂ける施設となれるよう職員一同精一杯努力して参りますので、これまでと変わらぬご支援、ご指

導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年の挨拶とさせていただきます。 

令和四年吉日 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井 貴弘 

👈👈公式Twitter 

・わっぱ飯 

・貝の卵味噌焼き 

・郷土汁 

・りんご 

公式 Instagram👉👉 

令和３年１２月２８日付で 

「新型コロナウイルスワクチン接種

（3 回目）意思確認兼同意書」を 

郵送しております。 

ご確認いただき、返送を 

宜しくお願い致します。 



コンソルテ瀬田便り                          ２０２２年１月８日（２） 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

（編集：E.N） 

職員によるハンドベル演奏では、フロア中に 

綺麗な音色が響き渡っておりました♪またサンタクロースより

お一人お一人にクリスマスプレゼントをお配りし、大変ご好評を

いただきました♪短い時間ではありましたが、ご入居者様の笑顔

がスタッフにとっても最高のクリスマスプレゼントとなりまし

た！(*^▽^*) 

 

この日を楽しみして下さっていたご入居者様も多く、会場内

は大賑わい！時間の許す限り、たくさんのご入居者様にお餅

をついていただきましたよ♪ 

皆様、慣れた手つきで力強くお餅をついて下さったおかげで、

良い新年をお迎えすることができました(*^-^*) 


